

WYROK

W IMIENIU RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ

Dnia 4 czerwca 2019 roku

Sąd Okręgowy w Łodzi, II Wydział Cywilny, w składzie:

Przewodniczący: p.o. SSO Adam Borowicz

Protokolant: st. sekr. sąd. Monika Bartos

po rozpoznaniu w dniu 28 maja 2019 roku w Łodzi

na rozprawie

sprawy z powództwa (...) Spółki z ograniczoną odpowiedzialnością spółki komandytowej z siedzibą w Z.

przeciwko Wojewódzkiemu Szpitalowi (...) imienia (...) w Z.

o zapłatę

1. zasądza od Wojewódzkiego Szpitala (...) imienia (...) w Z. na rzecz (...) Spółki z ograniczoną odpowiedzialnością spółki komandytowej z siedzibą w Z.:

a. kwotę 129.479,56 zł (sto dwadzieścia dziewięć tysięcy czterysta siedemdziesiąt dziewięć złotych pięćdziesiąt sześć groszy),

b. odsetki ustawowe za opóźnienie w transakcjach handlowych od kwoty 127.639,94 zł (sto dwadzieścia siedem tysięcy sześćset trzydzieści dziewięć złotych dziewięćdziesiąt cztery grosze) za okres od dnia 19 grudnia 2018 roku do dnia zapłaty wyżej wskazanej kwoty,

c. odsetki ustawowe za opóźnienie w transakcjach handlowych od kwoty 19.480,58 zł (dziewiętnaście tysięcy czterysta osiemdziesiąt złotych pięćdziesiąt osiem groszy) za okres od dnia 19 grudnia 2018 roku do dnia 14 lutego 2019 roku,

d. odsetki ustawowe za opóźnienie od kwoty 1839,62 zł (jeden tysiąc osiemset trzydzieści dziewięć złotych sześćdziesiąt dwa grosze) za okres od dnia 19 grudnia 2018 roku do dnia zapłaty wyżej wskazanej kwoty;

2. umarza postępowanie w zakresie roszczenia o zapłatę kwoty 19.480,58 zł (dziewiętnaście tysięcy czterysta osiemdziesiąt złotych pięćdziesiąt osiem groszy);

3. zasądza od Wojewódzkiego Szpitala (...) imienia (...) w Z. na rzecz (...) Spółki z ograniczoną odpowiedzialnością spółki komandytowej z siedzibą w Z. kwotę 6961,50 zł (sześć tysięcy dziewięćset sześćdziesiąt jeden złotych pięćdziesiąt groszy) z tytułu kosztów procesu;

4. nakazuje zwrócić z funduszy Skarbu Państwa – Sądu Okręgowego w Łodzi na rzecz (...) Spółki z ograniczoną odpowiedzialnością spółki komandytowej z siedzibą w Z. kwotę 487,50 zł (czterysta osiemdziesiąt siedem złotych pięćdziesiąt groszy) z tytułu połowy opłaty sądowej pozwu od tej części roszczenia, co do której powód cofnął pozew.